
Mgr. Hana JANOŠŤÁKOVÁ M.R.E.
Tel.: +420 777 040 301
E-mail: hana@janostakova.cz

Číslo nabídky: 0055
black-reality.cz/reality/76410/

 

Byt 3+1, Chvalšiny
, Chvalšiny, Český Krumlov
3 500 000 Kč
Exkluzivně Vám nabízím ke koupi kompletně zrekonstruovaný byt v osobním vlastnictví v cihlovém domě ve Chvalšinách.
Dům je po celkové rekonstrukci. Byt se nachází ve 3. patře a má výměru 66 m2. Dispozice bytu je 3+1. Kuchyň a dětský
pokoj jsou orientovány na jih, obývací pokoj a ložnice na východ. Díky tomu je byt světlý a teplý. Byt má zděné jádro, je
kompletně zrekonstruovaný. K bytu náleží dva sklepy. Parkování je možné přímo před domem. K bytu náleží oplocená
zahrádka o výměře 79 m2, která se nachází hned za bytovým domem. Byt je vytápěn vlastním plynovým kotlem, který je
také zdrojem teplé vody. Chvalšiny, obec s plnou občanskou vybaveností včetně mateřské a základní školy, se nachází na
hranici CHKO Blanský les, kde je nejvyšší hora Kleť. Tato chráněná oblast nabízí řadu příležitostí k výletům do přírody. V
blízkosti Chvalšin leží Český Krumlov, pohádkové město zapsané na seznamu UNESCO. V případě zájmu o prohlídku mě
neváhejte kontaktovat. Ráda Vám pomohu se zajištěním financování Vašeho bydlení.

http://www.black-reality.cz/reality/76410/

